PAGE

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.11.2022

               № 446
О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации Чаинского района
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:

- постановление Администрации Чаинского района от 08.11.2017 № 404 «Об утверждении  административного регламента Администрации Чаинского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление муниципальной услуги по предоставлению информации из Реестра муниципального имущества муниципального образования "Чаинский район»;

- постановление Администрации Чаинского района от 11.02.2019 № 47 «О внесении изменений в постановление Администрации Чаинского района от 08.11.2017 № 404 «Об утверждении административного регламента Администрации Чаинского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление муниципальной услуги по предоставлению информации из Реестра муниципального имущества муниципального образования «Чаинский район»;
- постановление Администрации Чаинского района от 01.10.2019 № 339 «О внесении изменений в постановление Администрации Чаинского района от 08.11.2017 № 404 «Об утверждении административного регламента Администрации Чаинского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление муниципальной услуги по предоставлению информации из Реестра муниципального имущества муниципального образования «Чаинский район»;

- постановление Администрации Чаинского района от 27.12.2016 № 511 «Об утверждении административного регламента Администрации  Чаинского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Чаинский район» и предназначенных для сдачи в аренду»;
- постановление Администрации Чаинского района от 01.10.2019 № 340 «О внесении изменений в постановление Администрации Чаинского района от 27.12.2016 № 511 «Об утверждении административного регламента Администрации Чаинского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Чаинский район» и предназначенных для сдачи в аренду»;

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Администрации Чаинского района «Официальные ведомости Чаинского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Чаинский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Чаинского района

                         В.Н. Столяров